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Informationsblad 

Hoppas alla haft en härlig sommar, vi har bjudits sol, vind o vatten. 

Bostadsrättsföreningen Hagaborg 45 år 
I år fyller Bostadsrättsföreningen Hagaborg 45 år. Det ska vi fira 
med kaffe och tårta den 11 oktober. Mer information kommer. 

Nytt elavtal 
Nytt elavtal är tecknat med Karlstad Energi på ett år. Avtalsperiod 
2024-01-01— 2024-12-31. Priset för elleveransen består av ett 
överenskommet pris där elcertifikatsavgiften och 
ursprungsmärkningen samt avgifter till Svenska Kraftnät är 
inkluderade. Utöver priset tillkommer lagstadgade skatter och andra 
av myndigheter fastställda avgifter. Pris 98,6 öre/kWh, fast avgift 
230 SEK per anläggning och år. 

Värmecentralen 
Vi har haft en vattenläcka från värmesystemet i undercentralen 
TG27 som är identifierad och åtgärdad. 

Spolning av rör 
Rörinspektion är nu klara med spolning av avloppsrören. Arbetet 
har löpt på mycket bra och vi vill rikta ett tack till alla er som 
medverkade till att det kunde utföras på ett smidigt och bra sätt. Vi 
vill samtidigt passa på att uppmärksamma alla om vikten av att inte 
spola ner matfett eller andra rester i avloppet då det riskerar att 
bilda fettproppar i ledningen och som i sin tur kan orsaka stopp och 
översvämningar. Det är respektive lägenhetsinnehavare som 
ansvarar för att hålla rent i sitt avlopp. Skulle vi behöva ta ut en 
firma för spolning och det visar sig att felet sitter hos dig kommer du 
att faktureras för detta. 
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Höststädning/container 
Dags att städa upp efter sommaren på altaner och balkonger. Det 
kommer att finnas en container uppställd på TG1 för detta ändamål. 
Observera att det endast är trädgårdsavfall som får slängas där, ej 
krukor och plastsäckar. Containern finns på plats från fredagen den 
13/10 t o m söndagen den 15/10. 

Modernisering av hissar, säkerhetsdörrar och 
trapphusrenovering 
- Vecka 37 med start 11 september och fyra veckor framår är det 

dags för   modernisering av hissen i TG23.  
-   Vecka 38 sätts postboxarna upp.  
- Vecka 39 börjar vi montera de första säkerhetsdörrarna i TG1. 

Du som ännu inte lämnat in tillstånd att Trygga Dörr får gå in 
med huvudnyckel om du inte är hemma när de kommer, 
vänligen gör detta snarast. 

- Anbud på trapphusrenoveringar för TG23 och TG25 har tagits 
in av Riksbyggen. Vi går just nu igenom anbuden. 

Felanmälan 
Riksbyggen jour, rings endast när det är akut. I övrigt hänvisas 
felanmälan till mejl på vicevard@brfhagaborg.se .  
Gör du en felanmälan till Riksbyggen som du som 
lägenhetsinnehavare ansvarar för är det en överenskommelse 
mellan dig och Riksbyggen, och där du blir fakturerad från 
Riksbyggen. Du väljer förstås alltid vem du vill ska avhjälpa felet/
skadan. 

Sophantering 
Vi måste bli bättre på att sortera våra sopor. Det du inte kan 
slänga i vår avfallshantering får du själv snällt transportera till 
någon av kommunens återvinningscentral. På Hagaborg har vi 
eget ansvar, och det tar vi. 
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Tvättstugor och övernattningsrum 
Tyvärr är det några som städar dåligt efter sig när de tvättat och när 
de haft gäster i övernattningsrummet. Vill du använda våra 
gemensamma tvättstugor och övernattningsrummet är det din 
skyldighet att städa efter dig. 
Det är inte roligt att mötas av en skitig tvättmaskin eller torktumlare 
fylld med dun och annat bös. Vi behöver också vara rädda om våra 
tvättmaskiner och bara tvätta det maskinerna är anpassade för. Det 
är heller inte kul att dammråttorna möter våra gäster som ska 
övernatta hos oss. 
Du kan bli avstängd från tvättstugan, och vi kan tvingas höja hyran 
för övernattningsrummet så det täcker städkostnaderna efter 
respektive övernattning - dit vill vi inte komma. 

Sommarvatten 
En läcka har tidigare i sommar uppstått i vårat sommarvatten. Vi 
undersöker kostnader för att avhjälpa detta. Sommarvattnet är 
avstängt för säsongen. 

Vänligen, 
Styrelsen 


